

Protokół nr 09/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 23 lutego 2015 roku

Data: 23 lutego 2015 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 07:30

Zakończenie posiedzenia: 08:10

Miejsce: sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Jacek Cichura Starosta Wałbrzyski, Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu oraz goście zaproszeni Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu, Pani Sylwia Pielą Sekretarz Powiatu, Pani Elżbieta Węgrzyn, Pan Paweł Szudziński Podinspektor OR, Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP

wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad *stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Pan Jacek Cichura Starosta Wałbrzyski powitał zebranych i stwierdził quorum potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji. Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd przyjął porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad oraz protokołu nr 8/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
3. Wniosek w sprawie dofinansowania i objęcia imprezy pn. 2 Półmaraton Górski Jedlina-Zdrój honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego
Referuje: Pan Paweł Szudziński Podinspektor OR
4. Wniosek w sprawie dofinansowania i objęcia imprezy pn. Powiatowy Konkurs Recytatorski „Smerfik” dla uczniów szkół podstawowych honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego
Referuje: Pan Paweł Szudziński Podinspektor OR
5. Wniosek w sprawie ufundowania stroju sportowego dla pana Daniela Wojtarowicza.
Referuje: Pan Paweł Szudziński Podinspektor OR
6. Wniosek w sprawie dofinansowania organizacji turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży w Jedlinie-Zdroju.
Referuje: Pan Paweł Szudziński Podinspektor OR
7. Wniosek w sprawie ujęcia zadania inwestycyjnego pn. „Walim droga dojazdowa do gruntów rolnych” w budżecie powiatu na 2015 rok i zabezpieczenie wkładu własnego w kwocie 100 000 ,00 zł
Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP
8. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu

9. Sprawy różne.
10. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano.

Ad.2.

Zrealizowano.

Ad. 3.

Pan Paweł Szudziński Podinspektor OR omówił wniosek w sprawie dofinansowania i objęcia imprezy pn. 2 Półmaraton Górski Jedlina-Zdrój honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego. 2 Półmaraton Górski Jedlina-Zdrój odbędzie się 24 maja 2015 r. Jego ogromnym wyróżnikiem i główną atrakcją jest poprowadzenie biegu przez najdłuższy tunel kolejowy w Polsce. Oprócz niewątpliwych walorów sportowych, zawodnicy będą mieli możliwość podziwiania największych okolicznych atrakcji, takich jak Pałac Jedlinka. Organizatorzy spodziewają się udziału 550 zawodników oraz kilkuset kibiców. Głównym celem imprezy jest upowszechnianie biegania jako najprostszej formy podnoszenia sprawności fizycznej oraz promocja Powiatu Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek i zdecydował o przyznaniu dofinansowania w kwocie 300,00 zł (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.4.

Pan Paweł Szudziński Podinspektor OR omówił wniosek w sprawie dofinansowania i objęcia imprezy pn. Powiatowy Konkurs Recytatorski „Smerfik” dla uczniów szkół podstawowych honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego. Konkurs adresowany jest do dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym z terenu powiatu wałbrzyskiego. Jego nadrzędnym celem jest edukacja artystyczna dzieci, inspirowanie i wspieranie młodych talentów oraz popularyzacja literatury dziecięcej wśród najmłodszych czytelników.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek i zdecydował o przyznaniu dofinansowania w kwocie 400,00 zł (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.5.

Pan Paweł Szudziński Podinspektor OR omówił wniosek w sprawie ufundowania stroju sportowego dla pana Daniela Wojtarowicza. Wydział zawnioskował do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o podjęcie decyzji w sprawie ufundowania stroju sportowego (dres + koszulka) dla pana Daniela Wojtarowicza. Pan Daniel jest mieszkańcem Borówna w gminie Czarny Bór. Od wielu lat uczestniczy w zajęciach sportowo-rehabilitacyjnych w tenisie ziemnych na wózkach. Rywalizuje z zawodnikami z terenu całej Polski. Pan Daniel jest przykładem sportowca niepełnosprawnego, który swoim uporem i zaangażowaniem pokazuje, że osoba niepełnosprawna może normalnie funkcjonować w społeczeństwie. Strój sportowy zawierałby w miejscach widocznych

emblematy „Ziemia Wałbrzyska” oraz herb Powiatu Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek i zdecydował o przyznaniu dofinansowania w kwocie 400,00 zł (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.6.

Pan Paweł Szudziński Podinspektor OR omówił wniosek w sprawie dofinansowania organizacji turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży w Jedlinie-Zdroju. W związku z pismem Pana Wojciecha Marciniaka, Prezesa Klubu Sportowego „Zdrój” w Jedlinie-Zdroju w sprawie organizacji turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży w Jedlinie-Zdroju, Wydział Edukacji, Promocji i Rozwoju wnosi o rozważenie możliwości wsparcia finansowego ww. przedsięwzięcia, tj. na zakup nagród, napoi, wyżywienia dla uczestników turniejów oraz rezerwacji obiektów, w ramach promocji powiatu wałbrzyskiego. Organizowane przez KS „Zdrój” Jedlina-Zdrój turnieje przeznaczone są dla osób w wieku od 8-18 lat. W każdym turnieju udział weźmie około 100 uczestników z terenu Powiatu Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek i zdecydował o przyznaniu dofinansowania w kwocie 500,00 zł (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.7.

Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP przedstawił wniosek w sprawie ujęcia zadania inwestycyjnego pn. „Walim droga dojazdowa do gruntów rolnych” w budżecie powiatu na 2015 rok i zabezpieczenie wkładu własnego w kwocie 100 000,00 zł.

Lp.	Nazwa zadania	dział	rozdział	§	Zmniejszenie	Zwiększenie
					w zł	w zł
1.	Walim droga dojazdowa do gruntów rolnych	600	60014	6050	-	100 000,00
2	Zakup usług remontowych	600	60014	4270	50.000,00 zł	-
3	Zakup usług pozostałych	600	60014	4300	50.000,00 zł	-
Razem					100.000,00 zł	100 000,00 zł

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek. (3 Członków Zarządu obecnych)

Ad.8.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok.

Uwag nie zgłoszono

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały i zdecydował o jego przekazaniu Przewodniczącemu Rady

(3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.9.

Sprawy różne.

Wicestarosta Pan Krzysztof Kwiatkowski ponownie przedstawił ofertę współpracy w zakresie realizacji projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej w szczególności w programach RPO WD i PO WER oraz innych, w ramach których Starostwo może ubiegać się o wsparcie finansowe. Oferta obejmuje: przygotowanie dokumentacji przetargowej i konkursowej związanej z wyłonieniem partnerów społecznych. Realizację i rozliczanie projektów w ramach podpisanych umów, kompleksowe przygotowanie aplikacji, zarządzanie, monitoring i ewaluację realizowanych przedsięwzięć. Oferowana cena to 5.500,00 zł netto miesięcznie.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu uzgodnił nawiązanie współpracy na okres 6 miesięcy (3 Członków Zarządu obecnych).

Wicestarosta Pan Krzysztof Kwiatkowski zasugerował aby materiały na posiedzenie Zarządu składane były przed zarządem a nie zgłaszane jako dodatkowy punkt w trakcie trwania Zarządu.

Ad.10.

Pan Jacek Cichura Starosta Wałbrzyski po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

Jacek Cichura



Wicestarosta:

Krzysztof Kwiatkowski



Członek Zarządu:

Mirosław Potapowicz



Protokół sporządziła:

PODINSPEKTOR

Paulina Falacińska